

Polanów 01.03.2021 r.

Dariusz Kalinowski



ZAPYTANIA I INTERPELACJE

Szanowny Panie Przewodniczący!

za Pana pośrednictwem składam zapytania i interpelację do Starosty Koszalińskiego i Zarządu Powiatu w kwestiach dotyczących wyjaśnień do sprawozdania Starosty z działania zarządu w okresie między sesjami od 16 grudnia 2020 do 10 lutego 2021 r.

17. Zarząd podjął Uchwałę Nr 278/2020 w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia dotychczasowych dróg powiatowych do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Bobolice. Zmiany dotyczą drogi powiatowej nr 3575Z Świelino - granica powiatu (Warmino) oraz drogi nr 3580Z ul. Reymonta i ul. Wiejska w miejscowości Bobolice.

Pytanie: Ile km wynoszą te odcinki drogi – w podziale na odcinek w granicach miasta Bobolice oraz odcinek poza granicami miasta?

31. Zarząd podjął uchwałę Nr 292/2020 w sprawie ustalenia na rok 2021 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe oraz form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.

Pytanie: Ile wynosi maksymalna kwota dofinansowania dla nauczycieli?

43. Zarząd podjął Uchwałę Nr 295/2020 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątku ruchomego będącego dotychczas w użyczeniu SCK Sarbinowo — zawarcie umowy darowizny majątku. W związku z zakończeniem 5 letniego okresu trwałości projektu „Budowa Transgranicznego Centrum Edukacji Ekologicznej w Sarbinowie” INTERREG IV - zasadnym jest wyposażenie Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie w majątek ruchomy będący dotychczas w użyczeniu - z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych jednostki.

Pytanie: Ile wynosi wartość kwotowa przekazanego majątku dla SCK?

54. Zarząd uznał celowość udzielenia wsparcia finansowego w 2021 roku dla Muzeum Regionalnego w Bobolicach, działającego w strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bobolicach.

Pytanie: Jaka to kwota?

78. Zarząd zaakceptował pozytywnie ofertę złożoną przez Telewizję Kablową Koszalin Sp z o.o. dotyczącą współpracy w 2021 r. w zakresie stworzenia cyklu programów promujących Powiat Koszaliński na kanale TV MAX. Czas antenowy jednego programu telewizyjnego to 20 minut- program raz na kwartał za cenę 6 000,00 zł rocznie (godz. 18.35 + powtórki co 2 godziny do godz. 16.35 dnia następnego — tj. 12 emisji jednego programu).

Pytanie: W związku z umową proszę o wskazanie jaki jest zasięg odbioru sygnału TV MAX przez mieszkańców Powiatu Koszalińskiego? Dotyczy to wszystkich, czy tylko części mieszkańców naszego powiatu?

Pytanie: Czy w związku z tym – zasadne, gospodarne i celowe jest wydatkowanie takich środków przez Zarząd Powiatu?

82. Zarząd wyraził zgodę na podział a następnie wykup części nieruchomości nr 140, obręb Sianów 2, niezbędnej do realizacji zadania pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 3593Z ul. Ogrodowa w Sianowie”.

Pytanie: Jaki to obszar oraz jaki koszt wykupu w/w działki przez Powiat Koszaliński?

100. Zarząd wyraził zgodę na sprzedaż majątku ruchomego Powiatowego Zarządu Dróg w postaci układarki nawierzchni cienkowarstwowych, zakupionej w 2015 roku za cenę 2 049 180,00 zł oraz zakup za uzyskane ze sprzedaży środki pieniężne nowych jednostek sprzętowych tj. samochodu ciężarowego oraz dwóch zestawów do utrzymywania chodników i ścieżek rowerowych.

Pytanie: Jaki jest stan techniczny sprzętu otrzymanego przez PZD z projektu? Czy oprócz w/w układarki, PZD zamierza sprzedać inny sprzęt majątku ruchomego związany z zakończonym projektem?

Ponadto zwracam się z ponowną prośbą o precyzyjne określenie na dzień 1 marca 2021 r. statusu drogi nr 3574Z na odcinku drogi wojewódzkiej nr 205 a miejscowością Gologóra.

Burmistrz Polanowa G. Lipski pismem z dnia 28 grudnia 2020 r. dowodzi, że część działki (nr 170) na której znajduje się w/w droga należy do Skarbu Państwa reprezentowanego przez Starostę Koszalińskiego. Jeszcze rok temu wicestarosta T. Tesmer twierdził, że od 1991 r. jest to droga gminna i posiada na to stosowne dokumenty.

Celem wyjaśnienia proszę o określenie statusu prawnego drogi i wskazanie na mapie jakie odcinki drogi 3574Z należą do Gminy Polanów, Gminy Bobolice, Powiatu Koszalińskiego.

Z poważaniem

